



# Andelsboligforeningen Birkebakken II

Taastrup, den 23. december 2017

## Nyt fra bestyrelsen

### Overgang til individuelle aftaler med Yousee

DATEA har for nylig sendt breve til hver enkelt andelshaver om, at YouSee TV-afgiften ikke længere bliver opkrævet over huslejen. Den vil derfor ikke være at finde på næste huslejeopkrævning for januar 2018.

De, som har valgt 'Mulighed 1' (at beholde den eksisterende TV-pakke), skal blot afvente velkomstbrevet fra YouSee med instruktion om fremtidig betaling.

De, som har valgt 'Mulighed 2' (at vælge egen TV-pakke) vil modtage et "Pakkevalgsbrev" i starten af januar 2018. Det vil fortsat være muligt at se alle kanaler i en periode af januar, indtil 'pakkevalgs-perioden' udløber.

I 'pakkevalgs-perioden' vil alle have mulighed for at vælge TV-pakker/-kanaler. Herefter vil YouSee opsætte filtre på anlægget og udsende kort til dem, der har valgt TV-pakke/-kanaler.

De, som vælger 'Mulighed 3' (at fravælge YouSee som TV-leverandør) vil ligeledes have mulighed for at se alle kanaler i en periode af januar, indtil 'pakkevalgs-perioden' udløber. Umiddelbart herefter bliver der lukket for signalet for dem, der ikke har foretaget et valg.

### PS.:

Husk at YouSee On Tour-bilen kommer forbi i uge 3, lørdag den 20. januar 2018.

### Vintervejr

Bestyrelsen minder om, at vi alle skal huske at fjerne sne omkring egen bolig. Vi har et frivilligt sneberedskab, men du kan ikke forvente, at de kommer ud alle dage.

Husk også at tjekke loftet når det har sneet, da du har pligt til at fjerne sne på loftet for at undgå evt. vandskade.

### Indbrud

Juletiden er desværre også højsæson for indbrud, og der har i den forgangne uge været indbrud på Ribeshegnet i vores forening – men også på Syrenhegnet i vores naboforening og på Kornelhegnet i villakvarteret.

Vi opfordrer til, at vi alle hjælper hinanden med at holde øje med vores boliger og området, vi bor i. Tilmeld dig eventuelt Nabohjælp – læs mere på vores hjemmeside, [www.birkebakken-2.dk/Info/Blandet](http://www.birkebakken-2.dk/Info/Blandet).